PREFEITURA DE
MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 MOZARLANDIA

Nasce urna nova maneira de governar ESTADO DE GOIÁS

AMISS.'

Oficio SMCI n9  06 /2024

Mozarlándia, 26 de fevereiro de 2024

A

Ilma. Sra.

Michelly do Rosario e Silva Galvão

DD. Presidente do CME

Mozarlándia-Goiás

Assunto: Encaminhamento do balancete do mês 10/2023

Senhora Presidente,

Faço o uso do presente expediente, para encaminhar copias digitalizadas dos

balancetes referente ao mês de outubro de 2023, para análise e aprovação do CME,

das contas do FME, em atendimento ao oficio de vossa senhoria.

Sendo só para o momento, reitero os votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Adão Leite de Costa Lima

Sec.  Controle Interno

Rua sao Paulo, s/n, Centro, Mozarlândia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao;c_k mozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 / 33486046

	Page 1